РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛОСОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 от 15.10 .2019 г.                                с.Сон                                        № 53
О включении в состав муниципальной
собственности основных средств

                В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Администрация Селосонского сельсовета ,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в казну муниципального образования Селосонский сельсовет  следующие основные средства :
- мотопомпа LEO LGP 50F 6.5 л. Н-80 м , 333 л/мин. в количестве 1 шт., согласно счета на оплату № ШИ01255 от 29 августа 2019 г., стоимостью 30000,00 ( тридцать тысяч ) рублей;
- воздуходувка Stihl BG-86  в количестве 1 шт. , согласно счета на оплату № ШИ01255 от 29 августа 2019 г., стоимостью 28336,00 (двадцать восемь тысяч триста тридцать шесть) руб.;
- колонка пожарная КП в количестве 1 шт. , согласно счета на оплату № ШИ01255 от 29 августа 2019 г., стоимостью 10500,00 ( десять тысяч пятьсот) руб.
2. Главному бухгалтеру отразить в бухгалтерском учете п.1 настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Селосонского сельсовета                                  С.И.Кузнецов

[bookmark: _GoBack]